

# ÅRSREDOVISNING

## för Studio CeciLi AB

Org.nr. 559451-7699

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Cecilia Lindberg, Styrelseledamot  
2025-10-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet med hyrd stol samt därmed förenlig verksamhet.

Säte Stockholm

### Flerårsöversikt

Bolaget startade sin verksamhet i slutet av 2023 varför omsättningen har ökat.

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	1 475 724	791 342
Resultat efter finansiella poster	170 795	35 396
Soliditet (%)	38,53	17,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	27 197	52 197
Balanseras i ny räkning		27 197	-27 197	0
Årets resultat			103 998	103 998
Belopp vid årets utgång	25 000	27 197	103 998	156 195

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	27 197
Årets resultat	103 998
	<u>131 195</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	131 195
	<u>131 195</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-10-10 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 475 724	791 342
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 475 724</u>	<u>791 342</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-29 646
Övriga externa kostnader		-284 948	-124 092
Personalkostnader	2	<u>-1 021 408</u>	<u>-603 358</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 306 356</u>	<u>-757 096</u>
<b>Rörelseresultat</b>		169 368	34 246
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 427	1 184
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-34</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		1 427	1 150
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		170 795	35 396
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-40 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-40 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		130 795	35 396
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 797	-8 199
<b>Årets resultat</b>		<u>103 998</u>	<u>27 197</u>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	3 865	0
Övriga fordringar	43 902	54 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 000	15 179
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<u>63 767</u>	<u>69 830</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	423 994	222 188
<b>Summa kassa och bank</b>	<u>423 994</u>	<u>222 188</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	487 761	292 018
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>487 761</b>	<b>292 018</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	27 197	0
Årets resultat	103 998	27 197
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>131 195</u>	<u>27 197</u>
<b>Summa eget kapital</b>	156 195	52 197
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	40 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>40 000</u>	<u>0</u>

**BALANSRÄKNING**

	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 724	13 621
Skatteskulder	17 865	14 055
Övriga skulder	178 977	172 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	90 000	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>291 566</u>	<u>239 821</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>487 761</b>	<b>292 018</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda** 2024/2025 2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-03

*Cecilia Lindberg*  
Cecilia Lindberg  
2025-10-03